PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 079/2018

EDITAL PROGRAD Nº 079/2018

Súmula: Retifica o Edital PROGRAD Nº 074/2018.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitora de Graduação -

PROGRAD, considerando os efeitos da Deliberação nº 025/2018 - CEPE/UENP, retifica o

Edital PROGRAD Nº 074/2018, nos seguintes termos:

COMUNICA

Ciência ao estudante Alex Hiroshi Matsui - Acadêmico do curso de graduação em Sistemas

de Informação, do Centro de Ciências Tecnológicas do Campus Luiz Meneghel –

Bandeirantes, que seu período máximo de integralização esgotar-se-á ao término do 2º

semestre letivo de 2018.

Faz saber, ainda, que o estudante poderá requerer Dilação de Prazo, junto a Divisão

Acadêmica do Campus, até o dia 08 de novembro de 2018, nos termos do Regimento da

Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 19 de agosto de 2018.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação